Prot.n.  C¢#>8

ENEREI I

Del 5 ESRRCPNA

COMUNE D1 FAVARA
C.AP. 92026 — (Provincia di Agrigento)
Tel 0922 448111 - Fax 0922 31664
C.F. 8000412 084 8- 1.IVA 0183514 084 2

ORDINANZAN. 63

-
-t

IL DIRIGENTE P.O.4 - AREA TECNICA

Vista [a nota della Squadra di Vigilanza Edifizia di Favara del 19/08/2016 prot. n. 36153 assunla al
protocollo Interno di questo dipartimento in dawa 23/08/2016 prot. n.1266 e la relazione teenica di
sopralluogo del 05/10/2016 con n. Prot. 42833, il personale appartenente al Comando di P.M. con
sopralluogo congiunto con il tecnico comunale, recandosi in Via Vittorio Alfieri angolo Via Verdi
nell'immobile identificato in catasto al foglio n. 39 part.lla 4095 (centro storico) di proprieta dei
big.ri Bosco Gaetano, nato a Favara il 19/07/1948 ed ivi residente nella Via Malaparte Curzio
. 3; Bosco Gesuela, nata a Favara it 13/08/1952 e residente a Castrofilippe nella Via
Mazionale sm. ¢ Bosco lgnazio, nato a Favara il 13/09/1959 ed ivi residente mella Via
Modigliani s.n. 51 ¢ constatato che ¢ stato realizzaio la demolizione ¢ ricostruziong di una penstling
mn c.a.al primo piano dalle dimensioni di mit. 4,40x1,10 circa; demolizione e ricostruzione di una
pensilina i c.a. al secondo piano dalle dimensioni di mt. 4,40x1,10 circa e chiusura di una finestra
al primo piano con ¢onct in tufo arenario dalle dimensioni di mt. 0,80x80 circa senza la prescritta
Autorizzazione. Sul posto non vi erano operal.
~ L immobile & stato posto sotto sequesiro preventivo.

e Visto 'art. 31 D.P.R. 380/01 cosi come r(‘LLpJTO conla L.R. n. 16/20106

o Visto PO.REELL.;
o Visio la circolare del 28/05/2015, n. 3 del comma 4-bis dell’art. 31, D.P.R. 386/2001:

ORDINA

At Sieri Bosco Gaetano, nato a Favara il [9/87/1948 ed ivi residente nella Via Malaparte
Curzio n. 3; Bosco Gesuela, nata a Favara il 13/08/1952 e residente a Castrofilippo nclla Via
Naziouale sn. e Bosco Ignazio, nato & Favara il 13/09/1959 ed ivi residente nella Via
Modigliani 5.1, il RIPRISTINO DELLO STATO DEI LUOGH! delle opere in premessa entro il termine
di 90 (novanta) giorni dalla notifica della presente ordinanza, previo richiesta di dissequestro
presso le autorita giudiziarie. o
Avverso i) presente provvedimento la 5/V. puo proposre ricorso al T.ALR. entro sessanta glomi
dalla notifica ( art. 21 delia legge 1034 del 06/12/71), '
Con irrogazione della sanzione amministrativa pecuniaria prevista dal comma 4- bis deil’art.
31 D.P.R. 38072001 di € 2.060,00.
- La presente viene inviata tramite servizio postale-raccomandata A/R— ai residenti fuor territorio
comunale.



Non ottemperando si procedera a norma di legge.
La squadra di Vigilanza & incaricata di accertare I’esecuzione del presente provvedimento.

Favara

IMK!HI!“HI'H.I’l!lIllIIlllIIIIIII.I‘III‘BHIII!.‘E'H,I"i]l.llﬂ!ﬂl‘llIIIIII.I‘I.IIIIll.lﬂlllﬁﬂ]

RELATA DI NOTIFICA

“t

1I sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver notificato e consegnato copia della presente.

Al Sig. ‘ a mani di

Alla Squadra di Vigilanza Edilizia a mani di

APUT.C

Tavar:

1! Messo Comunale

11 presente atte viene spedito al Sig.

a mezzo dell’ Ufficio Postale di Favara tramite raccomandata con avviso di ricevimento

Ne

Favara, 1

11 Responsabile P.0O. 4
{Ing. A. Avenia)



